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Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

z
[S]

Tanggal

05 Maret 2024
12 Maret 2024
19 Maret 2024
26 Maret 2024
02 April 2024
23 April 2024
30 April 2024
08 Mei 2024
21 Mei 2024
28 Mei 2024
04 Juni 2024
11 Juni 2024
18 Juni 2024
25 Juni 2024
02 Juli 2024
15 Juli 2024
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REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Genap 2023/2024

211820320

Aljabar Linear Matrik

E

Informatika

Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
41

16

Topik atau Materi

Sistem Persamaan Linear
Sistem Persamaan Linear
Sistem Persamaan Linear
Sistem Persamaan Linear
UK 1

Matriks

Matriks

Ujian Tengah Semester
Vektor

Vektor

Vektor

Vektor

Vektor

Vektor

Transformasi Geometri

Ujian Akhir Semester

Jumlah Mahasiswa
Hadir

39
a1
37
34
a1
35
36
a1
36
39
40
a1
a1
a1
a1
a1

Dosen Hadir

Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.
Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



